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Tid:   torsdag 27.11.2025 klockan 9:00 

Plats:   Argentinasalen, Åbo  

Aftonskola ordnas onsdagen den 26 november kl. 17.00 framåt i Knarrsalen, Geologicum.  

Vänligen notera, att kandidaterna som ställt upp till styrelsen, presidiet eller ekonomidirektionen 

intervjuas under aftonskolan. En gemensam genomgång av hela föredragningslistan kommer därmed inte 

att genomföras, men efter intervjuerna har man möjlighet att ställa frågor angående den. Enbart de som 

intervjuas har möjlighet att delta i aftonskolan på distans. 

 

Ifall ni inte kan delta på själva mötet, vänligen meddela GS Gustafsson (gs@studentkaren.fi) om detta 

senast den 24.11 kl. 15.00. 

 

 

 

 

Välkommen till fullmäktigemötet! 

Satu Tahko, den enligt Åbo Akademis matrikel till anciennitet äldsta fullmäktigeledamoten 
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 Mötets öppnande 

 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

 Val av mötesordförande 

 Fastställande av föredragningslistan 

 Val av två rösträknare och två protokolljusterare för mötet 

 Meddelanden 

 

 Val av ÅAS kurator för perioden 1.1.2026–31.12.2027 

 

Vid ÅAS finns en kårkurator som har till uppgift att verka i samhället för studentkårens intressen samt att 

på begäran av styrelsen eller fullmäktige representera studentkåren utåt eller föra dess talan. Kårkurator 

väljs av fullmäktige för två kalenderår. I första hand bör kårkurator väljas bland seniormedlemmar eller 

graduerade före detta medlemmar som studentkåren önskar hedra. 

Silja Borgarsdóttir-Sandelin har agerat som ÅAS kurator under perioden 1.1.2020–31.12.2025, men har 

meddelat att hon inte längre står till förfogande för uppdraget. 

Styrelsen har under sitt möte 21/25 diskuterat ärendet och har ett förslag till fullmäktige. 

 

Beslutsförslag: Fullmäktige beslutar att välja en kårkurator för perioden 1.1.2026-31.12.2027 

 

 Val av fullmäktiges ordförande samt första och andra vice ordförande för fullmäktige för år 2026 

Enligt Stadgar för Åbo Akademis Studentkår väljer fullmäktige inom sig, för sitt verksamhetsår, ett 

presidium bestående av fullmäktiges ordförande jämte två vice ordförande. Presidiet sammankallar 

fullmäktige och organiserar dess arbete.  

Enligt ÅAS förvaltningsinstruktion leds fullmäktiges förhandlingar av fullmäktigeordförande eller vid förfall 

av denna någon av fullmäktiges vice ordföranden eller av annan av fullmäktige för varje enskilt möte 

utsedd person. Mötesordförande åligger att leda överläggningarna, att framställa propositioner för 

fattande av beslut, att vidmakthålla ordningen vid mötet och att även i övrigt vaka över att gällande 

bestämmelser iakttages. 
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Beslutsförslag: Fullmäktige väljer fullmäktiges ordförande samt första och andra vice ordförande för 

fullmäktige för år 2026. 

 

 Val av styrelseordförande för år 2026 

ÅAS styrelse består av ordförande, vice ordförande samt minst fyra och högst åtta övriga medlemmar.  

Styrelseordföranden åligger särskilt:  

a) att sammankalla styrelsen till möte samt fungera som mötesordförande  

b) att övervaka att fullmäktiges och styrelsens beslut verkställs samt därom rapportera till fullmäktige  

c) att representera studentkåren utåt och föra dess talan 

d) att fungera som chef för generalsekreteraren 

I enlighet med ÅAS förvaltningsinstruktion 4§ om utseende av sonderare har fullmäktigegrupperna utsett 

Emilia Melén och Angelica Loo till att bereda valet av styrelse. Det åligger sonderarna att på fullmäktiges 

möte presentera samtliga valbara personer som anmält sitt intresse för styrelseordförandeposten. 

Beslutsförslag: Fullmäktige väljer styrelseordförande för år 2026. 

 Val av styrelsemedlemmar för år 2026 

Enligt ÅAS stadgar består ÅAS styrelse av ordförande, vice ordförande samt minst fyra och högst åtta 

övriga medlemmar Fullmäktige fastställde under möte 7/25 styrelsemedlemmarnas ansvarsområden för 

år 2026 enligt listan nedan: 

Styrelseordförande 

 

Styrelsemedlemmarnas ansvarsområden i Åbo (3) enligt följande: 

 

Högskolepolitik & Internationella ärenden (nationella högskolepolitiska ärenden, studierelaterade 

ärenden inom Åbo Akademi (ÅA), internationella ärenden inom ÅA)  

Kommunikation (styrelsens kommunikation, företagssamarbete, stadsrelationer)  

Studentkultur (utveckling och tryggande av studieliv, studenttraditioner i Åbo, specialföreningar, 

inkludering)  

 

Styrelsemedlemmarnas ansvarsområden i Vasa (2) enligt följande:  
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Studentkultur (utveckling och tryggande av studieliv, studenttraditioner i Vasa, specialföreningar, 

inkludering, stadsrelationer)  

Högskolepolitik och Internationella ärenden (nationella högskolepolitiska ärenden, studierelaterade 

ärenden inom Åbo Akademi (ÅA), internationella ärenden inom ÅA) 

 

Styrelsemedlem som är oberoende ort: 

Socialpolitik (nationella socialpolitiska ärenden, internationella socialpolitiska ärenden, studerandes 

ekonomi, hållbarhet inom ÅAS och i studielivet, välmående hos studerande, jämlikhet mellan 

studerande) 

Vid val av styrelsemedlemmar bör fullmäktige sträva efter att det bland medlemmarna finns både sådana 

som är baserade i Åbo och sådana som är baserade i Vasa. Styrelsen väljs bland studentkårens 

medlemmar för en tid av ett år, räknat från den 1 januari. 

Styrelsen åligger, i enlighet med universitetslagen och studentkårens stadgar: 

• att bereda ärenden som skall handläggas av fullmäktige 

•  att verkställa fullmäktiges beslut 

• att verkställa studentkårens budget för intresseverksamheten 

• att till fullmäktiges vårmöte inlämna redogörelse över intressesektorns verksamhet och ekonomi 

och bokslut för senaste verksamhetsår 

• att för fullmäktiges höstmöte förelägga förslag till verksamhetsplan samt budget för 

intresseverksamheten för det kommande verksamhetsåret 

• att handlägga och avgöra ärenden som enligt universitetslag, stadgar eller förvaltningsinstruktion 

inte ankommer på fullmäktige eller annat organ inom studentkåren 

• att senast till fullmäktiges andra ordinarie möte på vårterminen förelägga ett preciserat 

handlingsprogram på basis av verksamhetsplanen. 

• att välja chefredaktör för Errores S:tae Valpurgis 

• att välja årsfestsmarskalk 

• att anställa alla arbetstagare förutom generalsekreteraren, på förslag av generalsekreteraren 

• att förbereda valet av ordinarie generalsekreterare tillsammans med fullmäktiges presidium och 

att tillsammans med fullmäktiges presidium välja en vikarie för generalsekreteraren för en period 

upp till tre månader 

• att välja studentkårens representant till Vasa studerande r.f. 

Styrelsen åligger även att minst en gång per termin sammankalla specialföreningarna till 

specialföreningskonferens. 
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I enlighet med ÅAS förvaltningsinstruktion 4§ om utseende av sonderare har fullmäktigegrupperna utsett 

Emilia Melén och Angelica Loo till att bereda valet av styrelse. Det åligger sonderarna att på fullmäktiges 

möte presentera samtliga valbara personer som anmält sitt intresse för styrelsen. 

Beslutsförslag: Fullmäktige väljer sju styrelsemedlemmarna för år 2026. 

 

 Val av vice ordförande för år 2026 

Enligt studentkårens stadgar 18 § väljer fullmäktige styrelsens vice ordförande.  

Vice ordföranden åligger särskilt att vid styrelseordförandes förfall för styrelseordförande träda i dennes 

ställe. 

Beslutsförslag: Fullmäktige väljer styrelsens vice ordförande för år 2026. 

 

 Val av valutskott för år 2026 

I enlighet med ÅAS valordning för val av studentrepresentanter i Åbo Akademis förvaltningsorgan skall 

fullmäktige på sitt konstituerande möte besluta om att tillsätta ett valutskott för år 2026, att bereda val 

av studentrepresentanter i Åbo Akademis styrelse, universitetskollegium och fakultetsråd samt förslag till 

studentrepresentanter i delegationen för Åbo Akademi i Vasa. Valutskottets mandatperiod är ett 

kalenderår. 

Varje fullmäktigegrupp kan utse en medlem med suppleant i valutskottet. Härtill ingår 

fullmäktigeordförande i utskottet som dess ordförande. Utskottet väljer inom sig en vice ordförande. 

Studentkårens högskolepolitiska expert eller annan av generalsekreteraren utsedd anställd vid 

studentkåren fungerar som utskottets sekreterare utan rösträtt. 

Valutskottet har till uppgift att: 

1) besluta om hur förtroendeuppdragen som studentrepresentanter utlyses som lediga 

2) intervjua det antal intresserade som utskottet anser behövligt 

3) ordna tillfälle för fullmäktige att höra de intresserade som valutskottet anser är de bästa om fullmäktige 

så önskar 
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4) till fullmäktige avge ett förslag på vilka som skall väljas respektive föreslås till uppdraget ifråga 

5) sköta eventuella övriga uppgifter i anslutning till den praktiska beredningen av val av 

studentrepresentanter i organ som avses i denna valordning. 

Beslutsförslag: Fullmäktige utser ett valutskott för år 2026. 

 

 Val av vice ordförande och två expertmedlemmar till ekonomidirektionen för perioden 2026–2027  

Ekonomidirektionen åligger att handa skötseln av studentkårens affärsverksamhet. 

Ekonomidirektionen består av ordförande, vice ordförande och fyra övriga medlemmar. Som 

föredragande i ekonomidirektionen fungerar verkställande direktören för ekonomisektorn. 

Till medlemmar i ekonomidirektionen kan väljas även utom Studentkåren stående personer med 

kännedom om det ekonomiska livet. De utomstående medlemmarna får dock inte utgöra mer än hälften 

av medlemmarna i direktionen. 

Ekonomidirektionens ordförande och vice ordförande ska vara medlemmar av Studentkåren. 

Ekonomidirektionens ordinarie medlemmar väljs för en mandatperiod på två år räknat från den 1 januari. 

I tur att avgå är vice ordförande Max Lydman, expertmedlem Jarkko Kaplin samt expertmedlem Riina 

Forsman.  

Expertmedlemmarna har meddelat att de ställer sig till förfogande för nästa mandatperiod. 

Expertmedlem Robert Wetterstein, ordförande Hamish Simpson och studerandemedlem Rasmus Piippo 

är valda till 31.12.2026. 

Beslutsförslag: Fullmäktige väljer vice ordförande och två expertmedlemmar ekonomidirektionen för 

perioden 1.1.2026–31.12.2027. 

 

 Val av två Kåraller för år 2026 

Inom studentkåren fungerar två kåraller som studentkårens värdar/ värdinnor. Kårallerna sköter 

förberedelser för studentkårens interna tillställningar och hjälper styrelsen vid behov. 

Beslutsförslag: Fullmäktige väljer två Kåraller för år 2026. 
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 Fastställande av utskott för mandatperioden 2026–2027 

Enligt Förvaltningsinstruktionen 37 § beslutar fullmäktige varje mandatperiod på sitt konstituerande möte 

om vilka utskott som finns. 

Beslutsförslag: Fullmäktige fastställer utskott för mandatperioden 2026–2027. 

 Frågor från fullmäktige 

 Mötets avslutande 

 


